
Trencin - Hlohovec

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

07/06/2013Date :

Slovak Cycling FederationOrganisateur - Organiser :

Tour of SlovakiaEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 4
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Nom Prénom 
Last name First name Rg
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

NIKOLAEV Sergey

FEDI Andrea
71

MCLAY Daniel

72 VAKOC Petr

MIKELJ Tim
141

CAROLUS Jorne

ROCCHETTI Federico

KOVAC Maros

MORTENSEN Martin
106

SOBRINO Joaquin

142 AISTRUP Nikola

HAGENAARS Luc62
BEYER Maximilian

72 OBORSKI Dominik

BERGER Heinrich65
BUTS Vitaliy

176
DE WINTER Walt

105 BUCHACEK Tomas

DAL SANTO Nicola54
HOSEK Josef

155 KONONENKO Mykhaylo

ROVNY Yvan191
TYBOR Patrik

FROLOV Igor

BOSTERS Jurrien

GOMENIUK Volodymyr

HUDECEK Jiri

FRANCZAK Pawel

VERHELST Louis

MALDONADO Anthony

VAN RHEE Joey

DE LA PARTE Victor

KHRIPTA Andrii

GODOY Yonder Eduardo

DER Zsolt

Equipe 
Team Nom Prénom

TIK

CFF
3
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1
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VEN
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PtsNat.

km 46 - Radosina RUS19880205

ITA19910529
FROLOV Igor

GBR19920103

NIKOLAEV Sergey CZE19920711

SLO19920506
DE LA PARTE Victor

BEL19920222

ITA19860114

Arrivée SVK19770411

DEN19841105
MORTENSEN Martin

ESP19820622

SOBRINO Joaquin DEN19870822

NED19870727CAROLUS Jorne
GER19931228

NIKOLAEV Sergey POL19920417

GER19851122MCLAY Daniel
UKR19861024

ROCCHETTI Federico
BEL19881124

AISTRUP Nikola CZE19780307

ITA19881114MALDONADO Anthony
CZE19911223

OBORSKI Dominik UKR19871030

RUS19870930KONONENKO Mykhaylo
SVK19870916

RUS19900121

NED19910430

UKR19850103

CZE19860519

POL19911007

BEL19900828

FRA19910409

NED19921114

ESP19860622

UKR19861129

VEN19930419

HUN19830325
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